[bookmark: _GoBack][image: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол

« 04 »     марта     2013 года				                        	№  158-п

О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 01.11.2011. №514-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Боготольского района на 2012-2014 гг.»

С целью более рационального использования средств и оперативной реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Боготольского района на 2012 – 2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 01.11.2011 № 514-п «Об утверждении долгосрочной программы «Сохранение и развитие культуры Боготольского района на 2012-2014 гг.» следующие изменения:
- в разделе 2.3. Механизм реализации Долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Боготольского района на 2012-2014 годы» и контроль за ходом ее исполнения  в  пункте 2.3.4.  абзацы с 3 по 9 издать в новой редакции:
«Средства, предусмотренные на модернизацию учреждений подведомственных сельским поселениям,  осваиваются через главного распорядителя бюджетных средств – администрацию Боготольского района с последующей передачей приобретенных материалов, специализированного оборудования на баланс  администраций сельсоветов
- в приложении №1 «Мероприятия долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Боготольского района на 2012-2014 годы»  в строке 1.1. слова «Комплект звукового и светового оборудования для СК п.Орга, филиала №3 МБУК ЦКС с.Медяково» заменить словами «Специализированное оборудование для Оргинской сельской библиотеки и Оргинского сельского клуба», в  строке 1.2. слова «Приобретение и изготовление сценической одежды» заменить словами «Приобретение материалов для изготовления сценической одежды».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе Недосекина Г.А.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании  «Официальный вестник Боготольского района» и разместить его на официальном сайте администрации Боготольского района.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  (обнародования).

Глава администрации
Боготольского района                                                                  Н.В.Красько

image1.jpeg
£l